
❶❷

❸

❹ ❺

❻
❼❽

❾

❿
⓫

⓬
⓭

⓮

⓯
⓰ ⓱ ⓲

⓳

⓴
No. Aコース

迎え停車時刻

(平日16:25〜)

送り停車

予定時刻

(平日16:25〜)

迎え停車時刻

(平日17:35〜)

送り停車

予定時刻

(平日17:35〜)

1 姪浜中央公園 15:40 17:50 16:50 19:00
2 アーベイン四季 15:43 17:53 16:53 19:03
3 コーポジョイ(点滅信号) 15:44 17:54 16:54 19:04
4 大町団地西公園(5棟側) 15:46 17:56 16:56 19:06
5 石丸新町バス停 15:49 17:59 16:59 19:09
6 新室見バス停 15:50 18:00 17:00 19:10
7 石丸2丁目バス停 15:52 18:02 17:02 19:12
8 十郎川団地入口 15:55 18:05 17:05 19:15
9 下山門小学校バス停 15:56 18:06 17:06 19:16
10 下山門中学校前 15:58 18:08 17:08 19:18
11 ビッグウッド 16:00 18:10 17:10 19:20
12 西区役所西入口交差点 16:01 18:11 17:11 19:21
13 成斗工務店 16:02 18:12 17:12 19:22
14 壱岐橋東 16:04 18:14 17:14 19:24
15 松原商店 16:07 18:17 17:17 19:27
16 小戸団地交差点 16:08 18:18 17:18 19:28
17 小戸南公園 16:09 18:19 17:19 19:29
18 興徳寺 16:11 18:21 17:21 19:31
19 内浜小学校西 16:13 18:23 17:23 19:33
20 エンゼルハイム 16:15 18:25 17:25 19:35

点呼開始 16:25 17:35


